

**EU LOGISTIC A/S**  
Guldborgsundvej 5, 6705 Esbjerg Ø

**CVR-nr. 33 26 28 68**

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

---

Gitte Beier  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EU LOGISTIC A/S Guldborgsundvej 5 6705 Esbjerg Ø
	CVR-nr.: 33 26 28 68 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Gitte Beier, formand Hanne Beier Karsten Beier
<b>Direktion</b>	Karsten Beier
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Modervirksomhed</b>	Hjerting Systeminvest ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	EU Rental ApS, Esbjerg TTH Padborg ApS, Esbjerg Kurt Beier Ejendomme ApS, Esbjerg ApS Transitgaarden, Esbjerg
<b>Kapitalinteresse</b>	Kurt Beier Transport A/S, Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af transport og spedition samt anden hermed i forbindelse stående virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.393 t.kr. mod 4.618 t.kr. sidste år.  
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> t.kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-11</b>	<b>-7</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.763	4.343
Indtægter af kapitalinteresser	730	444
1 Øvrige finansielle omkostninger	-117	-210
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.365</b>	<b>4.570</b>
2 Skat af årets resultat	28	48
<b>Årets resultat</b>	<b>2.393</b>	<b>4.618</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-11.764	0
Overføres til overført resultat	14.157	4.618
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.393</b>	<b>4.618</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	58.418	27.655
4 Kapitalinteresser	4.903	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>63.321</u>	<u>27.655</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>63.321</u></b>	<b><u>27.655</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.000	3.750
Tilgodehavende selskabsskat	30	1.048
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	28	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.058</u>	<u>4.798</u>
Likvide beholdninger	<u>11</u>	<u>5</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.069</u></b>	<b><u>4.803</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>66.390</u></b>	<b><u>32.458</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500	500
Overført resultat	65.470	9.314
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>65.970</b>	<b>9.814</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
5 Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	0	7.591
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>7.591</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	6.000
Kortfristet del af langfristet gæld	0	4.756
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.287
Gæld til kapitalinteresser	410	0
Anden gæld	10	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	420	9.053
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>420</b>	<b>15.053</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>66.390</b>	<b>32.458</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		
<b>9 Nærtstående parter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksom- hedskapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode t.kr.	Overført re- sultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500	0	9.313	9.813
Resultatandel	0	-11.764	14.157	2.393
Valutakursreguleringer	0	964	0	964
Andre kapitalbevægelser	0	10.800	0	10.800
Kapitaltilførsel	0	0	42.000	42.000
	<b>500</b>	<b>0</b>	<b>65.470</b>	<b>65.970</b>

## Noter

	2023 t.kr.	2022 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	117	142
Andre finansielle omkostninger	0	68
	<b>117</b>	<b>210</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-28	-48
	<b>-28</b>	<b>-48</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	7.432	7.432
Tilgang i årets løb	32.000	0
Afgang i årets løb	-3.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>36.432</b>	<b>7.432</b>
Opskrivninger 1. januar	20.223	19.630
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.763	4.343
Udbytte	0	-3.750
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>21.986</b>	<b>20.223</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>58.418</b>	<b>27.655</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
EU Rental ApS	Esbjerg	100 %
TTH Padborg ApS	Esbjerg	100 %
Kurt Beier Ejendomme ApS	Esbjerg	100 %
ApS Transitgaarden	Esbjerg	100 %



## Noter

	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar	18.000	18.000
Tilgang i årets løb	10.800	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>28.800</b>	<b>18.000</b>
Opskrivninger 1. januar	-18.000	-18.000
Omregning til valutakurs	964	-291
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	730	119
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-16.306</b>	<b>-18.172</b>
Overført fra hensatte forpligtelser	-7.591	172
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>-7.591</b>	<b>172</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>4.903</b>	<b>0</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Kurt Beier Transport A/S	Esbjerg	90 %
	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>5. Hensættelser vedrørende kapitalinteresser</b>		
Negativ indre værdier i kapitalinteresser	0	7.591
	<b>0</b>	<b>7.591</b>
<b>6. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	0	10.756
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-4.756
	<b>0</b>	<b>6.000</b>

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Udbyttebegrænsningerklæring er afgivet overfor pengeinstitut.

Selskabet kautionerer pr. 31. december 2023 solidarisk for koncernselskabers leasingaftaler overfor kreditinstitut, hvor restgælden udgør 72.150 t.kr. pr. 31. december 2023.

Selskabet har afgivet pant i ejerandele i tilknyttede virksomheder med regnskabsmæssig værdi på 58.418 t.kr. og i kapitalinteresser med en regnskabsmæssig værdi på 4.903 t. kr. overfor tilknyttede selskabers trækingsramme i kreditinstitutter. Der er indenfor kreditrammen anvendt leasinggæld med 3.895 tkr. og bankgæld med 13 t.kr. pr. 31. december 2023.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KG Systeminvest ApS, CVR-nr. 44465175, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet var frem til 30. juni 2023 administrationsselskab pr. 30. juni 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for ophør af sambeskatningen.

### 9. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Hjerting Systeminvest ApS, Esbjerg. Koncernregnskabet kan rekvireres på [www.cvr.dk](http://www.cvr.dk)

## Karsten Beier

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Karsten Beier

Direktør

ID: 18ff08ad-b66a-453f-85bc-4671c3d07f9d

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 08:28:37

Underskrevet med MitID



## Karsten Beier

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Karsten Beier

Bestyrelsesmedlem

ID: 18ff08ad-b66a-453f-85bc-4671c3d07f9d

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 08:28:37

Underskrevet med MitID



## Gitte Beier

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Gitte Beier

Bestyrelsesformand

ID: 724d27b6-151d-4143-97a9-b2eb30135246

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 07:59:53

Underskrevet med MitID



## Hanne Beier

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hanne Dorit Beier

Bestyrelsesmedlem

ID: 75707dbf-b74f-47eb-9e63-9fb7eaf284af

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 08:35:27

Underskrevet med MitID



## Søren Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Nørgaard Jensen

Revisor

ID: 86bb35d6-9ba4-4af2-aa72-876b4f12ae08

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2024 kl.: 08:48:57

Underskrevet med MitID



## Gitte Beier

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Gitte Beier

Dirigent

ID: 724d27b6-151d-4143-97a9-b2eb30135246

Tidspunkt for underskrift: 17-06-2024 kl.: 05:40:49

Underskrevet med MitID

